

Objednávka

Odběrné místo: 3001 - Sekce ÚP Brno I.
 Místo spotřeby: 300100460 Sekce ÚP Brno I-Oddělení majetkových daní
 Adresa místa spotřeby: Příkop 25, Brno, 60423
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 3. Objednávková etapa KM36

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
14	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s modrá		ks	1	11,50	1	11,50Kč
16	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s zelená		ks	1	11,50	1	11,50Kč
18	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s fialová		ks	1	11,50	1	11,50Kč
25	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiál fialová		ks	1	8,35	1	8,35Kč
62	papírové s rohovou kapsou A4; materiál gí červená		ks	1	4,60	1	4,60Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	50	121,00Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	3	15,24Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	3	13,44Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	3	12,72Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	4	3,40Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	21	182,91Kč
314	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	červená	ks	1	8,71	7	60,97Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	4	13,08Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	2	3,14Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	24	87,12Kč
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	13	47,19Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	5	18,75Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	8	30,00Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	12	148,08Kč
477	papír skládaný A3 linkovaný, 100 listů v ba		bal	100	46,95	8	375,60Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	12	371,76Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	2	39,94Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	3	49,38Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	5	41,75Kč
532	obálka C4 samolepicí s krycí páskou	bílá	ks	1	1,03	40	41,20Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	1	21,78Kč
540	obálka C6 samolepicí	bílá	bal	50	11,50	2	23,00Kč
541	obálka C6 samolepicí, s krycí páskou	bílá	bal	50	13,31	2	26,62Kč
542	obálka DL samolepicí bez okénka	bílá	bal	50	18,15	1	18,15Kč
547	obálka C5 s doručenkou a odtrhávacím pc	bílá	ks	1	1,57	10	15,70Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	1	5,45Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	10	31,50Kč
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	5	145,20Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	2	30,26Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	10	42,40Kč
641	lepící páska snímatelná, transparentní, po transparentní		ks	1	6,53	1	6,53Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	2	23,00Kč
659	špendlíky do korkových tabulí		bal	30	11,74	1	11,74Kč
703	razítková barva, červená	červená	ks	1	5,45	1	5,45Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	10	48,40Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 207,98Kč

Konec sestavy